

GO SARL CAG

46300 GOURDON

France

Tél:05 65 41 01 03 Mail:secretariatjaladi.gourdon@gmail.com

APE: 4675Z RCS CAHORS

N° TVA: FR51333486207

SIRET: 33348620700025

SARL 64790

Agrément distribution PPP

N° d'agrément: MP00813



GAEC FERME DU COLOMBIE

LE COLOMBIE

LABORIE ANTHONY

FACTURE A TERME

ORIGINAL

46340 RAMPOUX

France

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	N° PIECE COMPTABLE	ECHEANCE
FCT-SA-2025-4390	30/09/2025	01400	V09-GSA-2025-628	31/10/2025

DESIGNATION	QUANTITE	UN	PX BASE	REMISE	PX NET	MT H.T	MT TVA	TVA
Livraison : BLC-GO-2025-12294 du 03/09/2025								
SILODOR BACHE ENSILAGE 06 M LABEL 150	1,000	UN	100,00		100,00	100,00	20,00	20,00
Dont Ecotaxe 6,94 EUR HT unitaire								
AGROFLEX DUO BACHE ENSILAGE 08 X 35 M	1,000	UN	172,00		172,00	172,00	34,40	20,00
Dont Ecotaxe 5,64 EUR HT unitaire								
MINERAL 5.27.5 S SULFATE 25KG - LA	0,100	TO	897,00		897,00	89,70	4,93	5,50
HYTIDDOUBLE 10M X 35M	1,000	UN	208,00		208,00	208,00	41,60	20,00
SILOBAG TISSE 1 POIGNEE	50,000	UN	1,15		1,15	57,50	11,50	20,00
Livraison : BLC-GO-2025-12850 du 17/09/2025								
QUALISTART 1 SEMENCE RGI NA 2N + TREF	90,000	KG	5,60		5,49	494,10	27,18	5,50
SLUXX EN 20KG	40,000	KG	4,87		4,87	194,80	19,48	10,00
Lot : 12500951 Qté : 40,000 Fabriqué le : 17/02/2025								
Utilisable en agriculture biologique								
RPD SLUXX EN 20KG	40,000	KG	0,00		0,00	0,00	0,00	10,00
ERLA ST 20 L	20,000	L	3,90		3,90	78,00	15,60	20,00
Lot : 613424 Qté : 20,000 Fabriqué le : 30/08/2024								
RPD ERLA ST 20 L	20,000	L	1,08		1,08	21,60	4,32	20,00
Livraison : BLC-GO-2025-12885 du 18/09/2025								
QUALICOUVERT HIVERNAL 10KG	30,000	KG	5,80		5,80	174,00	9,57	5,50
QUALISTART 1 SEMENCE RGI NA 2N + TREF	225,000	KG	5,60	(-2%)	5,49	1235,25	67,94	5,50
NERISSA RGI A 2N 10KG	120,000	KG	3,60	(-2%)	3,53	423,60	23,30	5,50

Pour les rgts par chèque : notez le code client au verso
 Pour les rgts par virement : notez le code client en zone objet
 Nos CGV sont consultables sur le site etsjaladi.fr

Code	Taux	Libellé	MT HT	MT TVA	MT TTC
1	5,50	Taux réduit	2416,65	132,92	2549,57
2	20,00	Taux plein	637,10	127,42	764,52
3	10,00	Taux intermédiaire	194,80	19,48	214,28
			3248,55	279,82	3528,37

Règlement à 30 JOURS FM

par

IBAN: FR7611206000890022912605947

BIC : AGRIFRPP812

MONTANT HT 3248,55 EUR

MONTANT TVA 279,82 EUR

NET A PAYER 3528,37 EUR

Papillon à joindre à votre règlement

Page 1

TAUX DE PÉNALITÉ DE RETARD : 6% / an

INDEMNITÉ FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECOURS : 40€

Nb lignes : 13 D 0380 h20.12.17206/10/2025 0 FJAFLORENT JALADI

N° Compte : 01400 FERME DU COLOMBIE

Société : GO

N° Facture : FCT-SA-2025-4390

Date : 30/09/2025

Montant : 3528,37€ - Echéance : 31/10/2025